
Innkalling til årlig møte i Nittedal IL Tennisgruppa  

Det kalles med dette inn til årlig møte i Nittedal IL Tennisgruppa, 

onsdag 11.03.2026, kl 20:00  

Møtet avholdes i Tennisanlegget  

Til behandling foreligger følgende saker:   

Årsrapport for 2025 – rapporten følger etter denne siden  

Regnskap for 2025 og budsjett 2026   

Årsavgift og baneleie for 2026 – styrets innstilling er vedlagt  

Valg av styre - valgkomiteens innstilling legges frem på møtet  

 

Eventuelle andre saker - styret må få andre saker medlemmene ønsker behandlet 

tilsendt minimum 3 dager før det årlige møtet på mail: tennis@nittedalil.no    



    

                           

Tennisgruppa  

Årsrapport 2025 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

    



1.  TENNISGRUPPAS STYRE    

Styret i Tennisgruppa i 2025 har bestå3 av:    

Leder og 

økonomiansvarlig: Knut Morten Aasrud 

Sportslig leder: Jostein Raknes 

Anleggsansvarlig Torill Stokkebekk 

Padelansvarlig Morten Christiansen (til 31. mai) 

Medlem: Erik Ruud 

Medlem: Niels Bjørn Olsen 

          

Vararepresentanter       Olga Dudygina og Christopher Sanne    

I 2025 ble det avholdt 6 styremøter i tillegg til det årlige møtet 27. februar.  

2.  ÅRSBERETNING FRA STYRET    

Styret er fornøyd med aktiviteten som drives i anlegget, kursaktiviteten har 

fortsatt en positiv utvikling, utleie av hallen går fortsatt bra, med utleide 

timer eller kurs i hele kjernetiden ettermiddag og kveld. Aktiviteten i 

helgene varierer en hel del, men i sum er den fortsatt vesentlig høyere enn 

før. Vi har fortsatt med å arrangere turneringer i helgene, noe som bidrar 

med viktige inntekter til klubben og med mer aktivitet i hallen.  

Gjennom 155 betalte årsavgifter har tennis- og padelgruppa ca 250 aktive 

utøvere. I tillegg kan innendørsbanene og padelbanen leies av alle, noe 

som knytter ytterligere rundt 200 utøvere til vårt anlegg.  

I mai kunne vi starte utesesongen, etter enda en omfattende vårdugnad, 

med behov for mye arbeid på utebanene.  

Generelt er det en utordring å få folk til å stille på dugnad, det er noen få 

som drar en svært stor del av lasset. Det som gjør det verdt det er at det også i sesongen 2025 

var mye aktivitet og mange spillere på anlegget.   

Online bookingsystemet som lar alle reservere ledige timer i hallen og på padelbanen 

fungerer utmerket og vi har også innført en egen rabattkode for de som har betalt 



årsavgiften, noe som gjør det enda enklere å skille mellom klubbens egne spillere og de som 

ikke er det.  

De høye strømprisene og stadig høyere forsikringspremie resulterer i økte utgifter, og det igjen 

gjør at vi må øke prisene noe på baneleie. Kommunen hever også prisen på vannet vi bruker, 

noe vi nok ikke har sett full effekt av enda, da vann og avløp prosjektet fortsatt pågår og 

kostnadene her vil øke kraftig de neste årene.  

Info om nye priser på baneleie vil komme senere i årsrapporten.  

Aktiviteten i tennisgruppa holder seg på et høyt nivå, med generelt økt tennisinteresse i Nittedal 

og en økt kursaktivitet, to årlige tenniscamper og mer utleie i hallen.  

Klubben har nå to trenere med utdannelse fra NTPF, Martin Grøneng og Geir Svere, som sammen 

med Thomas Solberg, utgjør vårt trenerteam som tar hånd om all  

kursvirksomheten. I tillegg har vi noen assistenter, Idun Skei, Oline Bakka Ravn og Kitty Vatle 

Buajordet. Kursvirksomheten er viktig for rekruttering av nye medlemmer og for utvikling av 

ferdigheter hos mange av dem som har spilt en stund. Kursvirksomheten fortsetter, med god 

interesse. Sommeren 2025 gjennomførte vi, som tidligere år, tenniscamp både i begynnelsen 

og slutten av skoleferien, med god deltakelse. Vi planlegger tilsvarende også sommeren 2026.   

Økt antall turneringer har bidratt på inntektssiden gjennom året, så vel som 

partnerskapsavtalene som er inngått. En takk til Thomas Solberg for utrettelig innsats her. 

Etter å ha investert mye i anlegget i 2022, 2023 og 2024 etter flommen og på et generelt løft av 

hallen har det vært brukt lite penger på vedlikehold i 2025, vi har også sluppet flom og andre 

uforutsette kostnader, noe som bidrar kraftig til et hyggelig overskudd i år.  

Styret ønsker å bygge egenkapitalen videre opp, da vi må ta høyde for flere flommer og økte 

kostnader i fremover, spesielt på vann, energi og forsikringer. I tillegg må vedlikehold drives 

mer systematisk og regelmessig.  

Den største investeringen i 2025 er nytt LED lys i hallen som 

var helt nødvendig da det ikke lenger var reservedeler å få 

tak i, og det gamle lysanlegget brukte mye energi.  

Arbeidet ble utført av vår gull-partner Løvlie AS.  

Som sikkert flere har merket, har det ved enkelte tilfeller 

vært kaldt inne på banen. Det skyldes at varmeovnene ved 

overgang til LED ikke fungerte optimalt men vi har nå funnet 

en løsning på det. I 2026 vil vi se på muligheten for 

oppvarming av hallen med varmepumper.   

Grusbaner krever mye jobb for å være gode å spille på. Våre 

baner er fortsatt blant de beste i østlandsområdet, men mye spill og en flom i ny og ne 



medfører behov for mye vedlikehold. Ambisjonen er fortsatt å ha det beste underlaget for 

spill ute, for å få det til er vi avhengige av fortsatt engasjement og deltakelse på 

dugnadene.  Vi ser dog at vi fortsatt vil ha behov for noe hjelp utenfra.   

3.  SPORTSLIG AKTIVITET    

 TENNIS   

Kurs for barn og voksne startet 6. januar med 140 deltagere.   

Vi arrangerte to sommercamper, 23.-27. juni og 11.-15. august, med henholdsvis 35 og 20 

deltaker. Vi er godt fornøyd med antall påmeldte og gjennomføringen. På campen i juni var det 

også innom to puljer hver dag fra NIL sin sommercamp.  

Kurs høsten 2025 startet 25. august for barn og 1. september for voksne med 110 deltagere.   

Tennisgruppa har arrangert 9 offisielle turneringer for barn og Hardhausen utendørs for voksne i 

august.  

I Hardhausen var det 3 Nittedal spillere med. Rune Olsen, Erik Gabrielsen og Thomas Solberg 

Thomas Solberg kom til semifinalen i nivåbasert turnering.  

Nittedal Tennis Stigen ble lansert og startet i april. Organiseres via appen ClubMatch. Antall 

deltakere lå stabilt på mellom 40-50 spillere gjennom sesongen. Håper på enda flere i 2026, 

Tennis Stigen i år starter 6. april.  

I tennis stigen handler det ikke om å vinne men å delta. Sosialt og morsomt å møte en annen 

spiller fra klubben. Vinner i 2025 ble forøvrig Thomas Solberg, tett fulgt av Rune Olsen og Jostein 

Raknes.  

Under NM mix veteran ble det sølv til Nittedal ved Svein Are  

Lapstun og Christine Blom  

Nittedal Tennis Liga (NTL) ble lansert i 2025 og hadde 18 

deltakere i perioden januar til mai. Thomas Solberg, Geir 

Svere, Carlo Diaz og Marko Sredic vant hvert sitt nivå.  

Høsten 2025 fortsatte NTL men da med hele 39 påmeldte.  

Mange av spillerne som deltok da var fra andre klubber og ville aldri spilt her uten denne ligaen, 

så dette har ved siden av å trekke nye spillere til anlegget, også blitt en inntektskilde for klubben. 

De forskjellige nivåene ble vunnet av Thomas Solberg, Bartek Stolc, Marko Sredic, Aleksander 

Vitanov, Harald Hrubos-Strøm, Eirik Hrubos-Strøm og Camilla Dawkins.  



Klubbmesterskap ble ikke arrangert i 2025  

Nittedal hadde tre lag i lagserien 2025 Herrelaget ble nr 2 i 4. div. Herrer veteran (ute) ble nr 7 i 2. 

div og rykket dessverre ned. Herrer veteran (inne) ble nr 2 i 4. div og rykket opp.  

Marius Landen, Svein Are Lapstun, Thomas Solberg, Erik Gabrielsen, Rune Olsen, Jostein Raknes,  

Anne Kristiansen, Christopher Sanne, Geir Svere og Ole-Jørgen Svendsen har spilt lagkampen for 

Nittedal i 2025  

Nittedal har ikke noe eget lag for damer men tre av klubbens 

kvinnelige toppspillere deltok under EM for klubblag i Tyrkia.   

PADEL   

Banen åpnet 3. april, to uker tidligere enn året før.   

De første ukene var det ikke allverden av aktivitet, men ved utgangen av april ble det bedre. 

Mandag til torsdag mellom 17-21 og de fleste søndager var det svært få ledige timer.   

Padel-ligaen startet 4. mai med svært god deltagelse. Vi gjorde noen 

endringer fra året før da alle kamper nå ble spilt over fem sett. 

Kampene ble også satt opp på faste dager med muligheter for 

kapteinene til å endre spilledagene. Det fungerte stort sett bra men å 

arrangere en liga utendørs er utfordrende og krever mye arbeid og 

god organisering. Dette arbeidet ble gjort av Morten Christiansen og 

Thomas Solberg.  

Bildet er fra åpningskampen i ligaen som ble spilt mellom Stefan 

Danielsson/Stener Johansen og Andreas Juell/Morten Frøysa.  

Vinner av nivå 1 ble Magnus Høvik/Mads Kvikne, nivå 2 Stian  

Sandberg/Eirik Sigvartsen og nivå 3 Erik Jacobsen/Erik Mosgaard-

Lier.  

Vi mangler forøvrig en padelansvarlig, hvis du kunne tenke deg å 

være det eller kjenner noen gode kandidater. Ta snarest kontakt på 

mail: tennis@nittedalil.no  

Banen stengte 17. november men ble lite brukt i oktober og 

november til tross for mange fine dager.  

Vi takker forøvrig Eurotents v/Arnold Sørensen og Murmester  

Andersen v/Øyvind Andersen som begge ble bronse-partnere med  

NIL padel i 2025  



 

 

 

4.  TENNISHALLEN   

Styret vedtok i 2021 en plan for renovering av fellesområdene i tennishallen. Det arbeidet er nå 

sluttført, og vi er svært fornøyd med hvordan hallen fremstår nå.  

Det som gjenstår er litt jobb på inngangspartiet, hvor frost har vist seg å være en utfordring. 

Også bedre sikring av snørasutsatte områder fra taket er noe som må ses på i 2026  

I 2026 planen å finne og installere alternativ oppvarming i hallen, trolig varmepumper. Dette vil 

ha en kostnad for klubben men vil være svært lønnsomt på sikt. Det jobbes med å få på plass 

finansiering, vi har søkt idrettskretsen om midler fra deres program, i tillegg vil vi søke stiftelser 

og ENOVA, men noe EK må nok også brukes.  

Vann og avløps prosjektet til Nittedal Kommune går heldigvis mot slutten. De skal rydde og gjøre 

det fint etter seg, vi er spent på hvordan det vil bli, og ikke minst på når det skjer.  

 

TAKK! 

Vi ønsker til slutt å takke våre lokale samarbeidspartnere, i 2025 har NOKAB, Standal Hunde- og 

Kattehotell, Ceres Eiendom, Løvlie, Mapei, Aktiv Fysioterapi, MSB Maler Stefan Bradenberger, 

Sport1 Nittedal, Apotek1, Murmester Andersen, Eurotents, DanBlikk og Varingen bidratt til 

tennis- og padeltilbudet i Nittedal! 

 

 

 



  

5.  REGNSKAP 2025 OG FORSLAG TIL BUDSJETT 2026    

Regnskapet for 2025 viser et relativt stort overskudd. Det skyldes primært høye inntekter fra 

turneringer og fra våre nye samarbeidspartnere. Begge deler ble vesentlig høyere enn det vi 

budsjetterte med og hva vi har hatt tidligere år. I tillegg hadde vi ingen overraskelser på 

kostnadssiden. Vi har også fått erstatning fra IF bokført i år etter flommen i 2023, noe som drar 

kostnadene ned.  

I budsjettet for 2026 legges til grunn inntekter og utgifter fra fjoråret for de fleste postene. Vi 

budsjetterer med et lite overskudd i 2026.  

Tennisgruppas finansielle stilling fortsetter å være god. Egenkapitalen er ved utgangen av 2025 

på rundt 3 MNOK.  

Styret er av den oppfatning at vi bør begynne å sette av midler på et vedlikeholdsfond. Årsaken 

er at vi får reparasjons- og vedlikeholds-kostnader med ujevne mellomrom, og ønsker å være 

forberedt på det, uten å måtte risikere uventede underskudd. 

Regnskap 2024, 2025 og budsjett 2026 kan sees i tabellen under.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kontonavn Regnskap 
2024 

Regnskap 
2025 

Budsjett 
2026 

Sponsorinntekter via NIL 18 000 9 000 9 000 

Offentlige tilskudd 47 095 37 742 30 000 

NIF LAM 61 110 73 436 60 000 

NIF MVA kompensasjon 152 553 110 842 164 712 

Leieinntekter tennishall 150 740 151 000 140 000 

Online booking 201 410 209 153 211 000 

Årsavgift Tennis 190 300 192 300 190 000 

Årsavgift Padel 40 600 52 800 50 000 

Kursinntekter 273 467 364 200 320 000 

Tenniscamper 81 900 76 600 70 000 

Inntekter egne arrangement 250 000 487 942 430 000 

Annen inntekt  11 150     

Overføring fra hovedlaget 18 085   10 899 

Totale inntekter 1 496 410 1 765 015 1 685 611 

Innkjøp utstyr og rekvisita 74 047 133 959 100 000 

Utbetaling til 
næringsdrivende 

246 150 283 600 280 000 

Lønnskostnader 99 764 101 429 120 000 

Avskrivning på bygninger 26 072 35 977 25 000 

Renovasjon, vann og avløp 38 143 48 476 60 000 

Lys og varme 149 589 99 616 150 000 

Renhold  6 682 10 502 10 000 

Inventar 4 495 24 686 20 000 

Rep og vedlikehold bygg 425 711 -130 162 150 000 

Rep og vedlikehold 
anlegg/utstyr 

16 773 16 560 35 000 

Snømåking og strøing 0 0 10 000 

Drift/vedlikehold av 
uteanlegget 

242 882 122 140 120 000 

Elektro 41 470 3 188 10 000 

Kostnader egne 
arrangement 

23 272 36 720 35 000 

Medlemskontingenter 32 385 41 700 45 000 

Gaver og premier 15 170 4 899 10 000 



Forsikringspremie 113 990 134 704 155 000 

Lisensavgift og royalties 3 969 3 079 5 000 

Påmeldingsavgifter 11 400 10 500 15 000 

Trenings og annet utstyr 11 668 64 750 15 000 

Bank og kortgebyr 4 146 4 226 5 000 

Diverse kostnader 0 0 5 000 

Totale kostnader 1 587 778 1 050 549 1 380 000 

Driftsresultat -91 368 714 466 305 611 

Renteinntekter 80 805 115 302 65 910 

Årsresultat -10 563 829 768 371 521 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Styrets innstilling til årsavgift og priser for baneleie 2026  

Årsavgift ungdom, tennis:          900,-                                                                                         

Årsavgift voksen, tennis:      1500,-  

Årsavgift familie, tennis:        1900,-                                                                                        

Årsavgift, VIP:         2900,-  

 

Pris leie av tennisbane innendørs: 280,- (60 min), 350,- (90 min) og 420,- (120 min)                             

1. november øker prisen til 294,- (60 min) 357,- (90 min) 427,- (120 min)  

For ikke medlemmer er prisen 400,- (60 min) 500,- (90 min) 600,- (120 min)                                           

1. november øker prisen for ikke medlemmer til 420,- (60 min) 510,- (90 min) 610,- (120 min)  

Pris for fast time forblir uendret. 4000,- (medlem) 5000,- (ikke medlem/bedri=)                                    

Fast time går fra uke 2 til uke 20 og uke 36 til uke 1   

Årsavgift for padel: (ikke tilgang til tennis)  1500,- og inkluderer 5 timer baneleie.  

Pris leie av padelbane for tennis og padelmedlemmer: 294,- (60 min), 504,- (120 min).   

Pris for ikke medlemmer 420,- (60 min), 720,- (120 min).  

Thomas Solberg



Valgkomiteens innstilling  
Valgkomiteen foreslår følgende styre:  

Leder: Knut Aasrud (gjenvalg, for 1 år)
Nestleder (ny rolle): Niels Bjørn Olsen (har ett år igjen av perioden)
Styremedlem: Erik Ruud (har ett år igjen av perioden) - Anlegg
Styremedlem: Jostein Raknes (gjenvalg, for 2 år) – Sport (turneringer, 
sosialt)
Styremedlem: Aleksandar Cvijanovic (ny, for 2 år) – Sport (turneringer, 
barn og ungdom)
Vara: Christine Blom (ny, for 1 år) – Sport/anlegg
Vara: Håkon Østby (ny, for 1 år) - Anlegg
 
Det er et ønske fra valgkomiteen at styret består av et ulikt antall 
personer (oddetall), derfor fem plasser til ordinære medlemmer og to 
vara.
 
Øvrige gode kandidater/forslag kan gjerne stille til valg på årsmøtet 
dersom de ønsker styreplass. Det vil i så fall bli en votering om man blir 
for mange.
 
Valgkomiteen takker Thomas og Knut for gode innspill i prosessen.
 
Når det gjelder ny valgkomite foreslås Erik Gabrielsen som leder og 
Thomas Solberg som medlem for neste periode. Undertegnede 
omdisponeres hvis ønskelig og bidrar gjerne dersom klubben ønsker å 
opprette et sportslig utvalg. Kan også være sparringspartner for den nye 
valgkomiteen ved behov.
 
NIL Tennis er en undergruppe av NIL Hovedlag og regelen om jevn 
fordeling kvinne/herre-andel gjelder derfor ikke. Den nye valgkomiteen 
bør likevel ha som mål å få inn flere kvinnelige representanter i styret.
 
Mvh
Svein Are Lapstun
Leder Valgkomiteen
Nittedal IL Tennis

 


